2016 年 5 月 16 日

C 級審判員各位

競技委員長

平成 28 年度 B 級公認審判員認定会について

日頃は各種大会での運営及び審判活動に対し厚く御礼申し上げます。
標記について北信越ブロック連絡会では本年 11 月に開催予定です。認定会に向けた強化研修を

開催しますので、次の受講資格に該当し研修を希望する者は下記の申込書を協会事務局までメール、

ＦＡＸ又は郵送で送ること。締め切り 5 月 22 日（厳守）とします。

一般財団法人日本ドッジボール協会公認審判員規程（抜粋）

第 5 条（公認審判員の受講資格）
 公認審判員の受講資格については次の条件を満たすものとする。

Ａ級公認審判員
    略
  Ｂ級公認審判員
   １ Ｃ級公認審判員資格を取得してから満 1 年を経過していること。
   ２ 県競技委員会から、審判技術優良と推薦があること。
  Ｃ級公認審判員
    略

申 込 書

私は平成 28 年度Ｂ級公認審判員認定会に向けた研修会に参加します。

氏  名

Ｃ級公認審判員資格取得年月日            年   月   日

登録番号

メールアドレス